HanmeHoBaHve nokasatens

3anachkl - BCcero

B TOM yuncne:
matepuansl

HanmeHoBaHue nokasatens
3aﬂaCbI, He onsfavYyeHHble Ha OTYETHYH
3aﬂaCbI, Haxogsawneca B 3anore no

Kog

5400
5420

5400
5420

Kopg,
5440
5445

4. 3anacsbl

4.1 Hanu4dve v gBMXeHMe 3anacos

Ha Hauyano roga

Mepvog BenuuuHa pesepsa

CebecToumocTb noa CHuxeHue
CTOMMOCTHN
3a 2019 r. - -
3a 2018 r. 16 -
3a 2019 r. - -
3a 2018 r. 16 -
4.2 3anacbl B 3asi0re
Ha Ha

Moctynnexus

n
3arparthbl

242
74
242
74

M3meHeHnsa 3a nepuog

Bbi6blNo

CebecToumocTb

217
90

217
90

0710005 c. 9

Ha

Y6bITKOB
Peseps or O6opoT 3anacos
Mexay ux rpynnamu
noA CHUXEHUS 'q(yBM asl);)

CHIWKEHNE CTOMMOCTU A
CTOMMOCTH

- - X

- - X

- - X

- - X

Ha koHel nepuoga

BenununHa pesepsa

CebecTonmocTb NOJ, CHUKEHNE
cToumocTu
25 -
25 -



