4. Запасы 4.1 Наличие и движение запасов

Наименование показателя	Код	Период	На начало года		Изменения за период				На конец периода		
			Себестоимость	Величина резерва под снижение стоимости	Поступления : и затраты	Выбыло					
						Себестоимость	Резерв под снижение стоимости	Убытков от снижения стоимости	Оборот запасов между их группами (видами)	Себестоимость	Величина резерва под снижение стоимости
Запасы - всего	5400	За 2019 г.	-		242	217	-	-	X	25	
	5420	За 2018 г.	16	-	74.	90	-	-	Х	-	-
в том числе:	5400	За 2019 г.	-	-	242	217	-	-	X	25	
материалы	5420	За 2018 г.	16	-	74	90	-	-	X	-	-

0710005 c. 9

## 4.2 Запасы в залоге

Наименование показателя	Код	Ha	Ha	На
Запасы, не оплаченные на отчетную	5440	-	-	-
Запасы, находящиеся в залоге по	5445	-	-	-



Климашин Александр Васильевич (расшифровка подписи)